

تقویت ارزش‌های مشترک اسلامی با ید مورد توجه جهان اسلام قرار گیرد



دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی گفت: تقویت ارزش‌های مشترک اسلامی و مقابله با فرهنگ‌های غلط غربی باید مورد توجه جهان اسلام گیرد و سران منطقه‌ای وحدت اسلامی نیز بر همین محور استوار است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت‌الاسلام حمید شهریاری شامگاه چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا گفت: مبارزه با نفرت پراکنی و تفرقه انگیزی، همجنسگرایی، سقط جنین و سایر فرهنگ‌های غلط غربی در سومین اجلاس منطقه‌ای وحدت اسلامی در دستور کار قرار گرفته است.

وی با تاکید بر اینکه کشورهای غربی با ترویج اسلام‌هراسی به دنبال ممانعت از گسترش ارزش‌های اسلامی در سطح جهان هستند، افزود: تعهد به مذهب و دین به عنوان تنها راه مقابله با ضد ارزش‌هاست و برای تحقق این مهم همبستگی بین جهان اسلام امری حیاتی و ضروری است.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی ضمن محکومیت اهانت به کتاب مقدس مسلمانان بیان کرد: قرآن مجید ریسمانی بوده که از آسمان به زمین نازل شده و راهنمای سعادت‌مندی همه انسان‌ها در آن نهفته

است که پروردگار خود نیز از آن محافظت خواهد کرد.

وی خطاب به کشورهای برگزار می‌کنند مراسم توهین به کتاب مقدس مسلمانان نیز گفت: آتش این نوع از آزادی دامن خودشان را دوباره خواهد گرفت همان‌طور پدیده داعش در دوران خود نشأت گرفته از همین رفتارهای جهان غرب بود.

حجت الاسلام شهریار آزادی واقعی را در دل محدودیت‌های الهی دانست و تاکید کرد: در این اجلاس تلاش می‌شود همواره ارزش‌های مشترک اسلامی تقویت و نسبت به همه گیر شدن آن در جهان اسلام گام برداشته شود.

وی با اشاره به میزبانی آذربایجان غربی از سومین اجلاس منطقه ای نیز گفت: این منطقه به عنوان رنگین کمان مذاهب و قومیت‌های مختلف که در طول سال‌های متمادی در کنار هم زندگی کردند با کشورهای همسایه ارتباط نزدیک و صمیمی نیز برقرار شده است.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی اظهار کرد: همچنین ارتباط و همکاری بیشتر بین همسایه‌های ما علاوه بر ترویج بذر وحدت و همبستگی شرایط اقتصادی را برای منطقه در پی خواهد داشت.

سومین اجلاس منطقه ای کنفرانس اسلامی با حضور یک هزار و ۷۰۰ مهمان از کشورهای همسایه و داخل کشور در ارومیه برگزار شد.

مهمانانی از کشورهای روسیه، گرجستان، ترکیه، عراق و سوریه در این اجلاس حضور دارند.

هدف از برگزاری اجلاس وحدت اسلامی، ایجاد اتحاد و همبستگی در بین مسلمانان، همفکری علما و دانشمندان جهت تقریب دیدگاه‌های علمی و فرهنگی آنان و نیز بررسی و ارائه راهکارهای عملی جهت دستیابی به وحدت و تشکیل امت واحد در جهان اسلام و حل مسایل و مشکلات مسلمانان و ارائه راهکارهای مناسب در این خصوص است.